REQUERIMENTO

Irupi - ES, 3 de outubro de 2025

Ao:
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 venho respeitosamente diante de vossa Excelência REQUERER, após ouvido o soberano plenário que
seja oficiado aos consórcios intermunicipais de saúde (todos), para que encaminhe  aesta casa
legislativa:
Cópia da folha de pagamento atualizada, contendo relação nominal dos
servidores,cargos,funções,salários´gratificações,adicionais, bem como demais beneficios pagos aos
colaboradores destes consórcios.

             Senhor Presidente.

tal solicitação tem como objetivo garantir a trnasparencia dos gastos públicos e permitir o exercício da
funçãop fiscalizadora que a Constituição Federal e a lei orgãnica Municipal conferem ao poder legislativo.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Romildo Oliveira da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-03T16:41:46-0300